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باور به منجی در یهود، مسیحیت و اسلام

کتاب «منتظران منجی در ادیان ابراهیمی» به قلم آقای ریان حسین کشمیری و به همت انتشارات کتاب جمکران منتشر

شد.

کتاب «منتظران منجی در ادیان ابراهیمی» به قلم آقای ریان حسین کشمیری و به همت انتشارات کتاب جمکران منتشر شد.

به گزارش خبرنگار مهر آشنایی با ابعاد مختلف شخصیت و معارف حضرت منجی و وظایف و ویژگی های منتظران ایشان، نه تنها به
لحاظ اجتماعی و فرهنگی امری ضروری شمرده می شود، بلکه از نظر اعتقادی نیز یکی از تکالیف مهم تک تک افراد ادیان
ابراهیمی است. هر فردی با توجه به توان فکری و علمی خود، وظیفه دارد در راه شناخت منجی خویش و وظایف و ویژگی های

منتظران او بکوشد و در انجام وظایفی که در برابر آن حضرت دارد، کوتاهی نکند.

ازآنجاکه نومیدی و یأس از سوی قدرت های مادی و مستکبران جهانی روزبه روز رو به افزایش است، اعتقاد همه منتظران منجی،
به ویژه تربیت یافتگان مکتب انسان ساز اهل بیت (ع) درباره مصلح حقیقی جهان، حضرت مهدی (عج) که برگرفته از آیات قرآن
کریم و سخنان رسول خدا (ص) و پیشوایان معصوم (ع) است، ارج و جلوه ای دیگر یافته و از عقیده ای مذهبی، به صورت آرمان و

آرزویی عمومی برای مردم ستمدیده جهان در آمده است.

کتاب «منتظران منجی در ادیان ابراهیمی» با توضیح مفصلی از باور به منجی در سه دین یهود، مسیحیت و اسلام در پی ارائه
تصویری جامع و کامل از شخص منتظر است. هم چنین باور به منجی، در هر سه دین، جایگاه مهمی دارد و همین حقانیت وجود
امام ما را اثبات می کند. یعنی گرچه در مصادیق، ادیان دیگر گاه به خطا رفته و گاه تعمداً مسیر دیگری برگزیده اند اما در نهایت

باور به منجی خودش را به خوبی نشان ما می دهد.

انتشارات کتاب جمکران با چاپ این کتاب، یک وجه گسترده تر از مفهوم انتظار را به مخاطبش هدیه کرده است. وجهی که در سه
فصل کتاب به خوبی پرداخته شده و با آیات و روایات زیادی متقن شده است. فصل اول اختصاص به دین یهود دارد و فصل دوم

سفری به کلیسای مسیحیان است و باور به منجی در نظر گاه اسلام، ماجرایی است که در فصل سوم با آن روبرو هستیم.

کتاب «منتظران منجی در ادیان ابراهیمی» به قلم حسین ریان کشمیری در ۲۱۱ صفحه و با قیمت ۱۸۵ هزار تومان توسط
انتشارات کتاب جمکران روانه بازار نشر شده است.

در بخشی از کتاب می خوانیم:

یهودیان که خود را پیروان حضرت موسی (ع) می دانند، منتظر موعودند. در آثار دینی یهود، اسفار تورات و دیگر کتاب های انبیای
آنان، همواره به موعود اشاره شده است؛ اما این قوم، به حضرت مسیح (ع) و به حضرت محمد (ص) نگرویدند و بنابراین، در
خصوص مسئله موعود و انتظار بسیار حساس و نگران اند. یهودیان نباید به سادگی از این همه بشارت ها و اشارت ها بگذرند؛
بلکه باید از دیگر منتظران، منتظر تر باشند و بیشتر به انتظار و آمادگی برای ظهور بیندیشند و از این همه ظلم، خیانت، تجاوز و
انسان کشی دست بردارند و از عواقب ستم کردن بترسند. آنان دو موعود کتاب های خود، یعنی مسیح (ع) و محمد (ص) را
نپذیرفتند؛ اما از دست موعود سوم رها نخواهند شد. یهودیان معتقدند عیسایی ظهور خواهد کرد که البته با عیسای مسیحیان

متفاوت است.
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